

Kristian Andersen Holding ApS
Hanningvej 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 11 72 24

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Kristian Troelsen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Andersen Holding ApS Hanningvej 23 7430 Ikast Telefon: 97152607 CVR-nr.: 26 11 72 24 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Troelsen Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning
Associerede virksomheder	IP Anlæg ApS, Ikast-Brande IP Ejendomme ApS, Ikast-Brande IP Udlejning ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og eller anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.008 kr. mod -5.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903.986 kr. mod 404.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.008	-5.754
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	913.562	393.049
Andre finansielle indtægter	9.654	29.882
Øvrige finansielle omkostninger	-14.222	-9.673
Resultat før skat	903.986	407.504
1 Skat af årets resultat	0	-3.190
Årets resultat	903.986	404.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.892	293.049
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	183.594	55.965
Disponeret i alt	903.986	404.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.309.965	1.646.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.309.965</u>	<u>1.646.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.309.965</u>	<u>1.646.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	347.095	152.010
Tilgodehavender i alt	<u>347.095</u>	<u>152.010</u>
Likvide beholdninger	<u>328.530</u>	<u>286.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>675.625</u>	<u>438.938</u>
Aktiver i alt	<u>2.985.590</u>	<u>2.085.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.400.678	736.786
Overført resultat	1.107.076	923.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.689.254	1.840.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288.997	237.583
Selskabsskat	3.339	3.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.336	244.773
Gældsforpligtelser i alt	296.336	244.773
Passiver i alt	2.985.590	2.085.341

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	443.737	867.517	54.000	1.490.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	293.049	55.965	55.300	404.314
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	736.786	923.482	55.300	1.840.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	663.892	183.594	56.500	903.986
	125.000	1.400.678	1.107.076	56.500	2.689.254

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.190
	0	3.190
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	909.617	909.617
Kostpris 31. december	909.617	909.617
Opskrivninger 1. januar	736.786	443.737
Årets resultat	913.562	393.049
Udbytte	-250.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	1.400.348	736.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.309.965	1.646.403
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IP Anlæg ApS	Ikast-Brande	50 %
IP Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
IP Udlejning ApS	Ikast-Brande	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		